ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2020 года    № 59
г. Талица

О внесении изменений в  Положение
«Об общественной палате Талицкого
городского округа»

   Рассмотрев  проект  решения  Думы  Талицкого  городского  округа  «О
внесении  изменений  в   Положение  «Об  общественной  палате  Талицкого
городского округа», внесенный Администрацией Талицкого городского округа
12 сентября 2020 года (вх. № 175), руководствуясь   Федеральным законом от
06.10.2003  №  131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  23 Устава  Талицкого
городского, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Положение «Об  общественной  палате  Талицкого
городского  округа»,  утвержденное   решением  Думы  Талицкого  городского
округа от 31.03.2011  № 32 (в редакции  от 21.12.2017 № 120, от 16.04.2020 №
24),  изменения, изложив  пункт 11 статьи 5  в следующей редакции:

«11.  Срок полномочий членов Общественной палаты начинается со дня
первого пленарного заседания Общественной палаты и истекает через три года
со дня первого пленарного заседания Общественной палаты.».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  новь»  и
разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в
информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по социальной политике (И.А. Титарь).

Председатель Думы
Талицкого городского округа

___________________ Е.Г. Забанных

  Глава
  Талицкого городского округа

   _________________ А.Г. Толкачев

consultantplus://offline/ref=5094D9E863BC6FDA4EC541DCA22C069DC02DB25F46C77953751AAA22B4V0s9G
consultantplus://offline/ref=5094D9E863BC6FDA4EC55FD1B4405897C025EE5741C377022A45F17FE3008DA9AF5E2B944D5EF0F547DF15VCsDG
consultantplus://offline/ref=5094D9E863BC6FDA4EC55FD1B4405897C025EE5745C677012A47AC75EB5981ABA85174834A17FCF447DF16C6V3sBG

2

	«11. Срок полномочий членов Общественной палаты начинается со дня первого пленарного заседания Общественной палаты и истекает через три года со дня первого пленарного заседания Общественной палаты.».